Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.11.2009     № 6-па

г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и финансирования адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск»


 В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 №74 (в редакции от 25.06.2009),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования, утверждения и финансирования адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск».

2. Отделу по связям со СМИ (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин